Администрация муниципального образования –
                                 Токаревское сельское поселение
          Касимовского муниципального района Рязанской области
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    07  августа  2019 года                                                                 № 30
                                                       с. Токарево
        О признании утратившим силу Постановления администрации Токаревского сельского поселения № 59 от 16.12.2014г.  "Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района
       В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во исполнении Закона Рязанской области от 19.11.2018 года № 87-ОЗ "О внесении изменений в статью 2 Закона Рязанской области "О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения", Уставом муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация поселения

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления администрации Токаревского сельского поселения № 59 от 16.12.2014г.  "Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения в муниципальном образовании – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Информационный бюллетень муниципального образования – Токаревское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Кондрашову О.Н.
   Глава муниципального образования
  Токаревское сельское поселение                                        В.И.Симуков

 Исполнитель: вед. специалист

 О.Н. Кондрашова +7(849131) 97-3-34